АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2019 № 88-р

Об объявлении конкурса на
замещение вакантной должности
муниципальной службы в
администрации Гусь-Хрустального
района

В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования Гусь-Хрустальный район, утвержденным
решением Совета народных депутатов района от 28.02.2017 № 175, на
основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной
службы в администрации Гусь-Хрустального района (далее – конкурс):

- заведующий отделом по связям с общественностью и СМИ.
2. Опубликовать объявление о проведении конкурса в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации Гусь-
Хрустального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	РАСПОРЯЖЕНИЕ